
 

Wykaz osób reprezentujących wnioskodawców i beneficjentów programów unijnych 

 

Chcę lepiej! 

 

 

Nazwiska i imiona Rola w projekcie Numer telefonu Adres e-mail 
Monika Cebrat Kierownik Projektu 33-861-94-19 / 

512-072-858 
mcebrat@pcpr-zywiec.pl 

Agata Lach Koordynator Projektu 33-861-89-94 / 
512-072-857 

agata.lach@wp.pl 

Anna Niedoba-Górny Główna Księgowa – obsługa księgowa 
projektu 

33-861-94-19 aniedobagorny@pcpr-zywiec.pl 

Ewa Kalamus Główny specjalista – obsługa księgowo – 
kadrowa projektu 

33-861-94-19 ekalamus@pcpr-zywiec.pl 

Joanna Paleczna referent – biuro podawcze 33-861-94-19 jpaleczna@pcpr-zywiec.pl 

Michał Gruszka informatyk 33-861-94-19 pcpr_zywiec@op.pl 

Anna Czerwińska pedagog 33-861-94-19 aczerwinska@pcpr-zywiec.pl 

Justyna Dybał pedagog / pracownik I kontaktu – 
interwencja kryzysowa 

33-861-94-19 jdybal@pcpr-zywiec.pl 
 

Ewelina Gołek pracownik socjalny 33-861-94-19 egolek@pcpr-zywiec.pl 

Natalia Harędzińska pracownik socjalny 33-861-94-19 nharedzinska@pcpr-zywiec.pl 

Joanna Juraszek doradca ds. osób niepełnosprawnych 33-861-94-19 jjuraszek@pcpr-zywiec.pl 

Joanna Lubos pracownik socjalny 33-861-94-19 jlubos@pcpr-zywiec.pl 

Patrycja Przetak lider aktywizacji społeczno-zawodowej 33-861-70-49 pprzetak@pcpr-zywiec.pl 

Marta Samsel pracownik socjalny 33-861-94-19 msamsel@pcpr-zywiec.pl 

Katarzyna Urbaniec lider aktywizacji społeczno - zawodowej 33-861-94-19 kurbaniec@pcpr-zywiec.pl 

Teresa Wróbel pracownik socjalny 33-861-94-19 twrobel@pcpr-zywiec.pl 
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